



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

**DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p. o.“

Číslo Objednatele 224/00065293/2019/3/2020
Číslo Zhotovitele 3019028



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLouvĚ O DíLO** uzavřené dne 19. 9. 2019,
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace

Sídlo: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
Zastoupený: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové
organizace
IČ: 000 65 293
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 115-2181470237/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

POHL cz, a.s.

se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 4934
jednající Ing. Petr Kašpar, člen představenstva
IČO: 25606468 DIČ: CZ25606468
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu 117569233/0300

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p. o.“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
 - a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 a opraveného změnového listu č. 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – stavby „Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p.o.“ podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou Ing. Arch. Jan Čepelák, Zlešická 1846, 148 00, Praha 4, IČ: 18949916, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na část č. 1 s názvem „Rekonstrukce depozitáře“ - na výběr zhotovitele předmětu díla., ve znění Změnových listů číslo 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 a opraveného Změnového listu č. 3. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plnění díla je objekt depozitáře muzea na ul. S. K. Neumanna 1141, 266 01, Beroun, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

- b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 11-24, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., bod 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 42.867.738,08 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 9.002.225,00 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 51.869.963,08 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnových listů číslo 1, 2 a opraveného Změnového listu číslo 3, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1 a Změnových listů č. 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 2 a Změnových listů č. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 a 24, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku



č. 3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

- c) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 11-24, které tvoří přílohu tohoto Dodatku a vyhlášenému nouzovému stavu na celém území České republiky dne 12. 3. 2020, se původní znění čl. II., bod 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy v termínu do 17 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram plnění (dále také „HMG“). Doba plnění předmětu smlouvy se přiměřeně prodlužuje o dobu, po kterou z důvodů na straně objednatele nemohl zhotovitel pokračovat s plněním dle této smlouvy.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 38.851.909,81 Kč bez DPH, tedy 47.010.810,87 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 668.736,61 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 39.520.646,42 Kč bez DPH, tedy 47.819.982,17 Kč s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 navýšena o 1.657.279,49 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činila 41.177.925,91 bez DPH, tedy 49.825.290,35 Kč s DPH.

Tímto Dodatkem č. 3 je cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a 2 navýšena o 1.689.812,17 Kč bez DPH, 2.044.672,73 Kč s DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 činí 42.867.738,08 Kč bez DPH, tedy 51.869.963,08 Kč s DPH.

Ve Změnovém listu č. 3 v rámci Dodatku č. 1 byla dodatečně zjištěna chyba v rozsahu -64,83 Kč. Tímto dodatkem č. 3 se napravuje v mezidobí zjištěná chyba ve Změnovém listu č. 3.

| | cena bez DPH | DPH 21% | cena vč. DPH |
|-------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------------|
| Smlouva o dílo | 38 851 909,81 Kč | 8 158 901,06 Kč | 47 010 810,87 Kč |
| Dodatek č. 1 | 668 736,61 Kč | | |
| Dodatek č. 2 | 1 657 279,49 Kč | | |
| Dodatek č. 3 | 1 689 812,17 Kč | 354 860,56 Kč | 2 044 672,73 Kč |
| Celková nová cena díla | 42 867 738,08 Kč | 9 002 225,00 Kč | 51 869 963,08 Kč |

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5 v součinnosti odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č.044-86/2020/RK ze dne 10. 12. 2020.

Přílohy:

- 1) Změnový list č. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 a opravený Změnový list č. 3

V Berouně dne 18. 12. 2020

Zhotovitel
POHL cz, a.s.

V Berouně dne 18. 12. 2020

Objednatel
**Muzeum Českého krasu, příspěvková
organizace**

Ing. Petr Kašpar
člen představenstva

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.
ředitelka příspěvkové organizace

Změnový list č.11- Komínové průduchy

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | ZL.11 | | | |
|---|--------------|--|-----------------------------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|--------------|-------------------|-----------|------------|-----------|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| | | | množství | cena | 3 138 616,95 | množství | cena | 3 305 089,98 | množství | cena | 166 473,03 | | |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | 11 016,63 | | | 72 741,15 | | | 61 724,52 | | |
| 52 | 346234311R00 | Zazdívká rýh 15 x 30 cm a vytvoření průduchu | m | 33,69000 | 327,00 | 11 016,63 | 222,45000 | 327,00 | 72 741,15 | 188,76000 | 327,00 | 61 724,52 | |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | 11 825,19 | | | 78 079,95 | | | 66 254,76 | | |
| 182 | 974031384R00 | Vysekání rýh zeď cihelná průduchy 30 x 15 cm | m | 33,69000 | 351,00 | 11 825,19 | 222,45000 | 351,00 | 78 079,95 | 188,76000 | 351,00 | 66 254,76 | |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | 1 385 272,47 | | | 1 407 375,05 | | | 22 102,59 | | |
| 420 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 843,75003 | 468,00 | 394 875,01 | 13,25095 | 468,00 | 6 201,45 | |
| 421 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 843,75003 | 94,00 | 79 312,50 | 13,25095 | 94,00 | 1 245,59 | |
| 422 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 843,75003 | 234,00 | 197 437,51 | 13,25095 | 234,00 | 3 100,72 | |
| 423 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 16 031,25056 | 12,00 | 192 375,01 | 251,76805 | 12,00 | 3 021,22 | |
| 424 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 843,75003 | 140,00 | 118 125,00 | 13,25095 | 140,00 | 1 855,13 | |
| 425 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 375,00012 | 47,00 | 158 625,01 | 53,00380 | 47,00 | 2 491,18 | |
| 426 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 843,75003 | 47,00 | 39 656,25 | 13,25095 | 47,00 | 622,79 | |
| 427 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 843,75003 | 12,00 | 10 125,00 | 13,25095 | 12,00 | 159,01 | |
| 428 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 843,75003 | 257,00 | 216 843,76 | 13,25095 | 257,00 | 3 405,49 | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | 551 411,41 | | | 562 546,90 | | | 11 135,48 | | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 069,48079 | 526 | 562 546,90 | 21,17012 | 526 | 11 135,48 | |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 184 346,93 | | | 5 255,68 | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 488 381,31 | 488 381,31 | 1,00000 | 2 160,31 | 2 160,31 | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 695 965,62 | 695 965,62 | 1,00000 | 3 095,37 | 3 095,37 | |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 166 473,03 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 11 bez DPH | 166 473,03 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|--|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválí:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.12- Okna zabezpečení

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | | ZL.12 | | | |
|---|--|---|-----------------------------|-------------|--------------|-------------------------|-------------|--------------|-------------------|----------|------------|--|--|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | | |
| | | | množství | cena | 1 300 023,25 | množství | cena | 1 739 537,16 | množství | cena | 47 122,50 | | | |
| Díl: 766 | Konstrukce truhlářské- neuznatelné náklady | | | | 59 572,00 | | | 6 600,00 | | | -52 972,00 | | | |
| 37 | 3.01a/T | D+M žaluzie 150x138 vč. el.pohonu a ovládání | kus | 2,00000 | 29 786,00 | 59 572,00 | 0,00000 | 29 786,00 | 0,00 | -2,00000 | -29 786,00 | | | |
| 36a | | Příplatek bezpečnostní sklo plastového okna 150x138 | ks | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 2,00000 | 3 300,00 | 2,00000 | 3 300,00 | 6 600,00 | | | |
| Díl: 766 | Konstrukce truhlářské- uznatelné náklady | | | | 61 360,00 | | | 159 020,00 | | | 97 660,00 | | | |
| 322 | 2.01a/T | D+M žaluzie 150x138 vč. el.pohonu a ovládání | kus | 2,00000 | 30 680,00 | 61 360,00 | 4,00000 | 30 680,00 | 122 720,00 | 2,00000 | 30 680,00 | | | |
| 316 | 0.01/T | Příplatek bezpečnostní sklo okna plastového 83x60 | kus | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 2,00000 | 3 300,00 | 6 600,00 | 2,00000 | 3 300,00 | | | |
| 319 | 1.01/T | Příplatek bezpečnostní sklo plastového okna 150x138 | kus | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 2,00000 | 3 300,00 | 6 600,00 | 2,00000 | 3 300,00 | | | |
| 321 | 2.01/T | Příplatek bezpečnostní sklo plastového okna 150x138 | kus | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 3,00000 | 3 300,00 | 9 900,00 | 3,00000 | 3 300,00 | | | |
| 323 | 3.01-1/T | Příplatek bezpečnostní sklo plastového okna 150x138 | kus | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 3,00000 | 3 300,00 | 9 900,00 | 3,00000 | 3 300,00 | | | |
| 324 | 4.01/T | Příplatek bezpečnostní sklo plastového okna 150x138 | kus | 0,00000 | 3 300,00 | 0,00 | 1,00000 | 3 300,00 | 3 300,00 | 1,00000 | 3 300,00 | | | |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 551 411,41 | | | 552 358,21 | | | 946,80 | | | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 050,11067 | 526 | 552 358,21 | 1,80000 | 526 | | | |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 180 578,95 | | | 1 487,70 | | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 486 832,51 | 486 832,51 | 1,00000 | 611,51 | | | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 693 746,44 | 693 746,44 | 1,00000 | 876,19 | | | |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 106 694,50 |
| Méněpráce bez DPH | -59 572,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 12 bez DPH | 47 122,50 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|----------------------|---------------------------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. | Ing. Pavel Posselt | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.13- Sanace krovu

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | | ZL.13 | | |
|---|--------------|--|-----------------------------|-------------|---------------------|-------------------------|------------|---------------------|-------------------|------------|-------------------|--|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| Díl: | | | množství | cena | 2 053 307,16 | množství | cena | 2 220 385,14 | množství | cena | 167 077,98 | | |
| | | | | | 322 804,50 | | | 482 714,10 | | | 159 909,60 | | |
| 262 | 762 00 | Konstrukce tesařské | | | | | | | | | | | |
| 260 | 762331813R00 | Provedení sanace krovu - viz příloha | Kč | 1,00000 | 268 824,00 | 1,00000 | 376 353,60 | 376 353,60 | 1,00000 | 107 529,60 | 107 529,60 | | |
| 264 | 762332933R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 | m | 55,65000 | 327,00 | 109,65000 | 327,00 | 35 855,55 | 54,00000 | 327,00 | 17 658,00 | | |
| | | Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod | m | 55,65000 | 643,00 | 109,65000 | 643,00 | 70 504,95 | 54,00000 | 643,00 | 34 722,00 | | |
| | | Odstranění a likvidace holubiho trusu | kpl | 0,00000 | 0,00 | 1,00000 | 28 600,00 | 28 600,00 | 1,00000 | 28 600,00 | 28 600,00 | | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | 551 411,41 | | | 553 305,01 | | | 1 893,60 | | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 1 051,91067 | 526 | 553 305,01 | 3,60000 | 526 | 1 893,60 | | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 184 366,03 | | | 5 274,78 | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 1,00000 | 488 389,16 | 488 389,16 | 1,00000 | 2 168,16 | 2 168,16 | | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 1,00000 | 695 976,87 | 695 976,87 | 1,00000 | 3 106,62 | 3 106,62 | | |

| | |
|---------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 167 077,98 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty bez DPH | 167 077,98 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.14- Komíny nad střechou

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | ZL.14 | | | | | | | | |
|---|--------------|---|--------|----------|-----------------------------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|--------------|-------------------|------------|------------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | |
| | | | | | množství | cena | 1 320 551,01 | množství | cena | 1 364 324,72 | množství | cena | 122 845,43 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | | 12 156,10 | | | 113 958,94 | | | 180 874,56 |
| 254 | 762112110RT2 | Montáž konstrukce stěn z žeziva hraněn. do 120 cm2, včetně dodávky žeziva, hranoly 100 x 100 mm | m | 47,30000 | 257,00 | 12 156,10 | 443,42000 | 257,00 | 113 958,94 | 396,12000 | 257,00 | 101 802,84 | |
| 255 | 762131124R00 | Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz | m2 | 37,84000 | 187,00 | 7 076,08 | 346,44000 | 187,00 | 64 784,28 | 308,60000 | 187,00 | 57 708,20 | |
| 256 | 762195000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn | m3 | 1,30550 | 1 052,00 | 1 373,39 | 13,86550 | 1 052,00 | 14 586,51 | 12,56000 | 1 052,00 | 13 213,12 | |
| 280 | 762331813R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 | m | 55,65000 | 327,00 | 18 197,55 | 74,85000 | 327,00 | 24 475,95 | 19,20000 | 327,00 | 6 278,40 | |
| 257 | 762311103R00 | Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel | kus | 60,00000 | 117,00 | 7 020,00 | 76,00000 | 117,00 | 8 892,00 | 16,00000 | 117,00 | 1 872,00 | |
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 73 104,66 | | | 0,00 | | | -73 104,66 | |
| 33 | 314231149R00 | Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 15 pod omítku | m3 | 14,21440 | 5 143,00 | 73 104,66 | 0,00000 | 5 143,00 | 0,00 | -14,21440 | 5 143,00 | -73 104,66 | |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 56 199,00 | | | 67 396,20 | | | 11 197,20 | |
| 294 | 764285420R00 | Síťovní poklapy Ti Zn, krytina hladká, 60 x 60 cm, vč. pomocné práce, materiálů a doplňků | kus | 12,00000 | 3 661,00 | 43 932,00 | 6,00000 | 3 661,00 | 21 966,00 | -6,00000 | 3 661,00 | -21 966,00 | |
| 306 | 764554402R00 | Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm, vč. pomocné práce, materiálů a doplňků | m | 14,50000 | 846,00 | 12 267,00 | 53,70000 | 846,00 | 45 430,20 | 39,20000 | 846,00 | 33 163,20 | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 182 969,58 | | | 3 878,33 | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 487 815,16 | 487 815,16 | 1,00000 | 1 594,16 | 1 594,16 | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 695 154,42 | 695 154,42 | 1,00000 | 2 284,17 | 2 284,17 | |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 217 916,09 |
| Méněpráce bez DPH | -95 070,66 |
| Rozdíly a odpočty ZL 14 bez DPH | 122 845,43 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválí:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objeďnatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.15- Tuhé napojení lité podlahy na stěnu

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | ZL.15 | | | | | | |
|---|----------------|---|-----------------------------|---------|--------------|-------------------------|-----------|--------------|-------------------|----------|------------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | |
| Díl: | | | množství | cena | 1 179 091,25 | množství | cena | 1 286 535,72 | množství | cena | 107 444,47 |
| 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | 0,00 | | | 104 052,37 | | | 104 052,37 |
| | 777911111 | Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl | m | 0,00000 | 127,00 | 0,00 | 819,31000 | 127,00 | 819,31000 | 127,00 | 104 052,37 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 182 483,35 | | | 3 392,10 |
| | 429 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 487 615,30 | 1,00000 | 1 394,30 | 1 394,30 |
| | 430 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 694 868,05 | 1,00000 | 1 997,80 | 1 997,80 |

| | |
|-------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 107 444,47 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |

Zhotovitel/dodavatel:

| Firma | Podpis | Datum |
|---|--------|-------------------|
| Pohl CZ, a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválil:

| TDS | Podpis | Datum |
|------------------------|--------|-------------------|
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| Objednatel | Podpis | Datum |
|---|--------|-------------------|
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.16 Klimatizace badatelný

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | ZL.16 | | | |
|---|--------------|--|-----------------------------|-------------|--------------|-------------------------|-------------|--------------|-------------------|-----------|------------|--|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| | | | množství | cena | 1 562 184,80 | množství | cena | 1 759 155,76 | množství | cena | 146 509,76 | | |
| Díl: | 732 | Strojovny | | | 0,00 | | | 118 800,00 | | | 103 860,00 | | |
| 254 | COMO12IC3II | Klimatizace bez venkovní jednotky - IVAR.2.0 12HPIN včetně montáže | ks | 0,00000 | 39 600,00 | 0,00 | 3,00000 | 39 600,00 | 3,00000 | 34 620,00 | 103 860,00 | | |
| Díl: | 7422 | Rozvaděče | | | 151 135,00 | | | 151 975,00 | | | 840,00 | | |
| 4 04 | | Rozvaděče R1, | ks | 1,00000 | 44 794,00 | 44 794,00 | 1,00000 | 45 074,00 | 1,00000 | 280,00 | 280,00 | | |
| 5 05 | | Rozvaděče R2 | ks | 1,00000 | 45 224,00 | 45 224,00 | 1,00000 | 45 504,00 | 1,00000 | 280,00 | 280,00 | | |
| 6 06 | | Rozvaděče R3 | ks | 1,00000 | 61 117,00 | 61 117,00 | 1,00000 | 61 397,00 | 1,00000 | 280,00 | 280,00 | | |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | 39 026,71 | | | 91 150,75 | | | 16 602,84 | | |
| 179 | 971033651R00 | Vybourání отв. zed' cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC | m3 | 20,86990 | 1 870,00 | 39 026,71 | 21,30190 | 1 870,00 | 0,43200 | 1 870,00 | 807,84 | | |
| 183 | 974031666R00 | Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm | m | 101,20000 | 351,00 | 35 521,20 | 146,20000 | 351,00 | 45,00000 | 351,00 | 15 795,00 | | |
| Díl: | 751 | Vzduchotechnika | | | 121 076,00 | | | 136 172,00 | | | 15 096,00 | | |
| 16 | 751510015 | Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné sk.1, tl. 0,7mm, průřezu do 0,50 m2 | m | 46,00000 | 2 598,00 | 119 508,00 | 50,00000 | 2 598,00 | 4,00000 | 2 598,00 | 10 392,00 | | |
| 11 | 751398051 | Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 | kus | 2,00000 | 784,00 | 1 568,00 | 8,00000 | 784,00 | 6,00000 | 784,00 | 4 704,00 | | |
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | 1 455,84 | | | 5 823,36 | | | 4 367,52 | | |
| 29 | 310238411R00 | Zazdívká otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC | m3 | 0,14400 | 10 110,00 | 1 455,84 | 0,57600 | 10 110,00 | 0,43200 | 10 110,00 | 1 122,00 | | |
| Díl: | 7442 | Izolované vodiče měděné | | | 70 400,00 | | | 71 522,00 | | | 1 122,00 | | |
| 66 | 39 | Kabel silový, izolace PVC - CYKY 3Cx2.5 Kabel, silový, izolace PVC - CYKY 2Ax1.5 | m | 3 200,00000 | 22,00 | 70 400,00 | 3 251,00000 | 22,00 | 51,00000 | 22,00 | 1 122,00 | | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 183 712,65 | | | 4 621,40 | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 488 120,60 | 1,00000 | 1 899,60 | 1 899,60 | | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 695 592,05 | 1,00000 | 2 721,80 | 2 721,80 | | |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 146 509,76 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 16 bez DPH | 146 509,76 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|----------------------|---------------------------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. | Ing. Pavel Posselt | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.17 Omítky podhozy

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | ZL.17 | | | |
|---|------------------|--|-----------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------|-----------------|--------------|------------------------|-----------------|-------------------------|--|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| Díl: | | | množství | cena | 1 730 502,66 | množství | cena | 1 753 291,18 | množství | cena | 297 348,52 | | |
| | | | | | 0,00 | | | 0,00 | | | 274 560,00 | | |
| 61 | 612135001 | Upravy povrchů vnitřní | | | | | | | | | | | |
| | 612135091 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl | m2 m2 | 0,00000 0,00000 | 246,00 63,00 | 902,00000 836,00000 | 246,00 63,00 | 836,00000 | 902,00000 836,00000 | 246,00 63,00 | 221 892,00 52 668,00 | | |
| 99 | 190 999281111R00 | Staveništní přesun hmot | | | 551 411,41 | | | 564 719,21 | | | 13 307,80 | | |
| | VN | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 1 073,61067 | 526 | 564 719,21 | 25,30000 | 526 | 13 307,80 | | |
| | 429 005121 R | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 188 571,97 | | | 9 480,72 | | |
| | 430 005124010R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 1,00000 | 490 117,98 | 490 117,98 | 1,00000 | 3 896,98 | 3 896,98 | | |
| | | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 1,00000 | 698 453,99 | 698 453,99 | 1,00000 | 5 583,74 | 5 583,74 | | |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 297 348,52 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 17 bez DPH | 297 348,52 |

Zhotovitel/dodavatel:

| Firma | Podpis | Datum |
|---|--------|-------------------|
| Pohl CZ, a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválil:

| TDS | Podpis | Datum |
|------------------------|--------|-------------------|
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Ing, arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| Objednatel | Podpis | Datum |
|---|--------|-------------------|
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.18- Sokl 4NP zpevnění středových stěn a zajištění krokvi

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | ZL. 18 | | | | | |
|---|--|--------|-----------------------------|------------|--------------|-------------------------|------------|--------------|-------------------|-----------|-----------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | |
| | | | množství | cena | 3 151 990,06 | množství | cena | 3 236 599,36 | množství | cena | 84 609,30 |
| Díl: 1 | Zemní práce | | | | 0,00 | | | 66 950,90 | | | 66 950,90 |
| 417 32-1414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 0,00 | 3 090,00 | 0,00 | 5,25 | 3 090,00 | 16 222,50 | 5,25 | 3 090,00 | 16 222,50 |
| 417 35-1115 | Zřízení bednění ztužujících věnců | m2 | 0,00 | 360,00 | 0,00 | 58,80 | 360,00 | 21 168,00 | 58,80 | 360,00 | 21 168,00 |
| 417 35-1116 | Odstranění bednění ztužujících věnců | m2 | 0,00 | 81,00 | 0,00 | 58,80 | 81,00 | 4 762,80 | 58,80 | 81,00 | 4 762,80 |
| 417 36-1821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,00 | 44 600,00 | 0,00 | 0,56 | 44 600,00 | 24 797,60 | 0,56 | 44 600,00 | 24 797,60 |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 36 214,93 | | | 40 468,13 | | | 4 253,20 |
| 167 962032231R00 | Bourání zdíva z cihel pálených na MVC | m3 | 23,84130 | 1 519,00 | 36 214,93 | 26,64130 | 1 519,00 | 40 468,13 | 2,80000 | 1 519,00 | 4 253,20 |
| Díl: D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 1 385 272,47 | | | 1 392 955,67 | | | 7 683,20 |
| 420 979011111R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 834,97908 | 468,00 | 390 770,21 | 4,48000 | 468,00 | 2 096,64 |
| 421 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 834,97908 | 94,00 | 78 488,03 | 4,48000 | 94,00 | 421,12 |
| 422 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 834,97908 | 234,00 | 195 385,10 | 4,48000 | 234,00 | 1 048,32 |
| 423 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 15 864,60251 | 12,00 | 190 375,23 | 85,12000 | 12,00 | 1 021,44 |
| 424 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 834,97908 | 140,00 | 116 897,07 | 4,48000 | 140,00 | 627,20 |
| 425 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 344,39632 | 47,00 | 157 186,63 | 22,40000 | 47,00 | 1 052,80 |
| 426 979088212R00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 834,97908 | 47,00 | 39 244,02 | 4,48000 | 47,00 | 210,56 |
| 427 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 834,97908 | 12,00 | 10 019,75 | 4,48000 | 12,00 | 53,76 |
| 428 979990107R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 834,97908 | 257,00 | 214 589,62 | 4,48000 | 257,00 | 1 151,36 |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 551 411,41 | | | 554 462,21 | | | 3 050,80 |
| 190 999281111R00 | Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 054,11067 | 526,00 | 554 462,21 | 5,80000 | 526,00 | 3 050,80 |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 181 762,45 | | | 2 671,20 |
| 429 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 487 319,00 | 487 319,00 | 1,00000 | 1 098,00 | 1 098,00 |
| 430 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 694 443,45 | 694 443,45 | 1,00000 | 1 573,20 | 1 573,20 |

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Vícepráce bez DPH | 84 609,30 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 18 bez DPH | 84 609,30 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | | | | |
|--|--------|-------------------|-----------------------------------|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum | Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| POHL CZ a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 | Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | | | | |
|------------------------|--------|-------------------|---|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum | Objednatel | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 | RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.ředitelka, Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.19 oprava stropů chodba- trasy chlazení a elektro

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | | ZL.19 | | |
|---|---------------------------------|--|-----------------------------|--------------|---------------------|-------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------|------------------|-----------|--|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| | | | množství | cena | 3 612 963,71 | množství | cena | 3 660 482,02 | množství | cena | 47 518,32 | | |
| Díl: 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 21 223,70 | | | 21 734,93 | | | 511,22 | | |
| 38 | 317234410RT2 | Vyzdívkva mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi | m3 | 1,09520 | 7 948,00 | 8 704,65 | 1,11820 | 7 948,00 | 8 887,45 | 0,02300 | 7 948,00 | 182,80 | |
| 53 | 346244381RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi | m2 | 4,45000 | 468,00 | 2 082,60 | 4,54000 | 468,00 | 2 124,72 | 0,09000 | 468,00 | 42,12 | |
| 54 | 346481111RT2 | Zaplentování rýh, nosníků rabcovým pletivem, s použitím suché maltové směsi | m2 | 12,75850 | 818,00 | 10 436,45 | 13,10850 | 818,00 | 10 722,75 | 0,35000 | 818,00 | 286,30 | |
| Díl: 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 472 642,26 | | | 497 584,38 | | | 24 942,13 | | |
| 73 | 411320044RA0 | Strop ze železobetonu B 30 (C 25/30), tl. 20 cm, bednění, výztuž , podpěrná konstrukce | m2 | 25,36000 | 2 267,00 | 57 491,12 | | 2 267,00 | | | 2 267,00 | | |
| | | | | | | 29,56000 | | 67 012,52 | | 4,20000 | | 9 521,40 | |
| 68 | 413232221RT2 | Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm. s použitím suché maltové | kus | 222,00000 | 409,00 | 90 798,00 | 228,00000 | 409,00 | 93 252,00 | 6,00000 | 409,00 | 2 454,00 | |
| 69 | 413941121R00 | Osazení válcovaných nosníků ve stropoch do č. 12 | t | 1,54400 | 49 090,00 | 75 794,96 | 1,69400 | 49 090,00 | 83 158,46 | 0,15000 | 49 090,00 | 7 363,50 | |
| 76 | 13335550 | Uhelník nerovnoramenný L jakost S235 75x50x5 mm | t | 1,54400 | 35 064,00 | 54 138,82 | 1,55380 | 35 064,00 | 54 482,44 | 0,00980 | 35 064,00 | 343,63 | |
| 80 | 13480920 | Tvc průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235 | t | 5,54470 | 35 064,00 | 194 419,36 | 5,69470 | 35 064,00 | 199 678,96 | 0,15000 | 35 064,00 | 5 259,60 | |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 3 322,62 | | | 22 614,22 | | | 19 291,61 | | |
| 171 | 963051113R00 | Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm | m3 | 1,49600 | 2 221,00 | 3 322,62 | 10,18200 | 2 221,00 | 22 614,22 | 8,68600 | 2 221,00 | 19 291,61 | |
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 1 385 272,47 | | | 1 385 598,84 | | | 326,37 | | |
| 420 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 830,72908 | 468,00 | 388 781,21 | 0,23000 | 468,00 | 107,64 | |
| 421 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 830,72908 | 94,00 | 78 088,53 | 0,23000 | 94,00 | 21,62 | |
| 422 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 830,72908 | 234,00 | 194 390,60 | 0,23000 | 234,00 | 53,82 | |
| 423 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 15 781,78251 | 12,00 | 189 381,39 | 2,30000 | 12,00 | 27,60 | |
| 424 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 830,72908 | 140,00 | 116 302,07 | 0,23000 | 140,00 | 32,20 | |
| 425 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 322,22632 | 47,00 | 156 144,64 | 0,23000 | 47,00 | 10,81 | |
| 426 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 830,72908 | 47,00 | 39 044,27 | 0,23000 | 47,00 | 10,81 | |
| 427 | 979083111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 830,72908 | 12,00 | 9 968,75 | 0,23000 | 12,00 | 2,76 | |
| 428 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 830,72908 | 257,00 | 213 497,37 | 0,23000 | 257,00 | 59,11 | |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 551 411,41 | | | 552 358,21 | | | 946,80 | | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 050,11067 | 526 | 552 358,21 | 1,80000 | 526 | 946,80 | |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 180 591,44 | | | 1 500,19 | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 486 837,64 | 486 837,64 | 1,00000 | 616,64 | 616,64 | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 693 753,80 | 693 753,80 | 1,00000 | 883,55 | 883,55 | |

| | |
|--|------------------|
| Vícepráce bez DPH | 47 518,32 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 19 bez DPH | 47 518,32 |

Zhotovitel/dodavatel:

| Firma | Podpis | Datum | Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
|--|--------|-------------------|-----------------------------------|--------|-------------------|
| POHL CZ a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 | Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

Schválil:

| TDS | Podpis | Datum | Objednatel | Podpis | Datum |
|------------------------|--------|-------------------|---|--------|-------------------|
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 | RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvkové organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.20 Náhrada stropních omítek SDK podhledemý chodba

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | ZL.20 | | | | | | |
|---|-------------------------------|--|-----------------------------|-------------|-------------------------|-------------|-----------|-------------------|------------|--------|------------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | |
| Díl: | | | množství | cena | 1 745 658,94 | množství | cena | 1 785 001,42 | množství | cena | 39 342,48 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 0,00 | | | 104 889,02 | | | 104 889,02 |
| 52 | 763 13-1514 | SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 0,00000 | 863,00 | | 121,54000 | 863,00 | 121,54000 | 863,00 | 104 889,02 |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | 52 347,16 | | | 57 267,16 | | | 4 920,00 |
| 137 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 1 276,76000 | 41,00 | 1 396,76000 | 41,00 | 57 267,16 | 120,00000 | 41,00 | 4 920,00 |
| Díl: | 61 | Upravy povrchů vnitřní | | | 514 220,53 | | | 442 511,93 | | | -71 708,60 |
| 88 | 611421421R00 | Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých | m2 | 867,53000 | 317,00 | 275 007,01 | 317,00 | 236 478,83 | -121,54000 | 317,00 | -38 528,18 |
| 89 | 611471413R00 | Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm | m2 | 876,24000 | 273,00 | 239 213,52 | 273,00 | 206 033,10 | -121,54000 | 273,00 | -33 180,42 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 180 333,31 | | | 1 242,06 |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 486 731,54 | 1,00000 | 510,54 | 510,54 |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 693 601,77 | 1,00000 | 731,52 | 731,52 |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 111 051,08 |
| Méněpráce bez DPH | -71 708,60 |
| Rozdíly a odpočty ZL 20 bez DPH | 39 342,48 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|--|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. Ředitelka, Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.21- Rozšířený výkop pro základové pasy a demolice kolektoru

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | ZL.21 | | |
|---|--------------|---|-----------------------------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|--------------|-------------------|-----------|-----------|-----------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | |
| Díl: | | | množství | cena | 3 144 048,76 | množství | cena | 3 349 429,46 | množství | cena | 73 668,60 | |
| | | | 19 923,02 | | | 149 381,11 | | | 25 597,00 | | | |
| 1 | 131201112R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ | m3 | 106,54020 | 187,00 | 19 923,02 | 135,14020 | 187,00 | 25 271,22 | 28,60000 | 187,00 | 5 348,20 |
| 2 | 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 | m3 | 53,27010 | 35,00 | 1 864,45 | 81,87010 | 35,00 | 2 865,45 | 28,60000 | 35,00 | 1 001,00 |
| 9 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 164,93840 | 94,00 | 15 504,21 | 193,53840 | 94,00 | 18 192,61 | 28,60000 | 94,00 | 2 688,40 |
| 10 | 161101501R00 | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením | m3 | 173,01920 | 397,00 | 68 688,62 | 201,61920 | 397,00 | 80 042,82 | 28,60000 | 397,00 | 11 354,20 |
| 12 | 162201203R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 173,01920 | 47,00 | 8 131,90 | 201,61920 | 47,00 | 9 476,10 | 28,60000 | 47,00 | 1 344,20 |
| 13 | 162201210R00 | Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 | m3 | 173,01920 | 47,00 | 8 131,90 | 201,61920 | 47,00 | 9 476,10 | 28,60000 | 47,00 | 1 344,20 |
| 16 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 17,50000 | 88,00 | 1 540,00 | 46,10000 | 88,00 | 4 056,80 | 28,60000 | 88,00 | 2 516,80 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | 8 350,61 | | | 53 157,62 | | | 16 956,00 | | | |
| 164 | 961055111R00 | Bourání základů železobetonových | m3 | 3,24800 | 2 571,00 | 8 350,61 | 5,04800 | 2 571,00 | 12 978,41 | 1,80000 | 2 571,00 | 4 627,80 |
| 169 | 962052211R00 | Bourání zdíva železobetonového nadzákladového | m3 | 10,60000 | 2 314,00 | 24 528,40 | 14,20000 | 2 314,00 | 32 858,80 | 3,60000 | 2 314,00 | 8 330,40 |
| 171 | 963051113R00 | Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm | m3 | 1,49600 | 2 221,00 | 3 322,62 | 3,29600 | 2 221,00 | 7 320,42 | 1,80000 | 2 221,00 | 3 997,80 |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | 1 385 272,47 | | | 1 407 224,47 | | | 21 952,00 | | | |
| 420 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 843,29908 | 468,00 | 394 663,97 | 12,80000 | 468,00 | 5 990,40 |
| 421 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 843,29908 | 94,00 | 79 270,11 | 12,80000 | 94,00 | 1 203,20 |
| 422 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 843,29908 | 234,00 | 197 331,98 | 12,80000 | 234,00 | 2 995,20 |
| 423 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 16 022,68251 | 12,00 | 192 272,19 | 243,20000 | 12,00 | 2 918,40 |
| 424 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 843,29908 | 140,00 | 118 061,87 | 12,80000 | 140,00 | 1 792,00 |
| 425 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 385,99632 | 47,00 | 159 141,83 | 64,00000 | 47,00 | 3 008,00 |
| 426 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 843,29908 | 47,00 | 39 635,06 | 12,80000 | 47,00 | 601,60 |
| 427 | 979083111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 843,29908 | 12,00 | 10 119,59 | 12,80000 | 12,00 | 153,60 |
| 428 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 843,29908 | 257,00 | 216 727,86 | 12,80000 | 257,00 | 3 289,60 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | 551 411,41 | | | 558 249,41 | | | 6 838,00 | | | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 061,31067 | 526 | 558 249,41 | 13,00000 | 526 | 6 838,00 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | 1 179 091,25 | | | 1 181 416,85 | | | 2 325,60 | | | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 487 176,90 | 487 176,90 | 1,00000 | 955,90 | 955,90 |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 694 239,95 | 694 239,95 | 1,00000 | 1 369,70 | 1 369,70 |

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Vícepráce bez DPH | 73 668,60 |
| Méněpráce bez DPH | 0,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 21 bez DPH | 73 668,60 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|----------------------|--------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s. | | 19.11.2020 |

Schválil:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | ředitelka, | 23.11.2020 |

Změnový list č.23- Středové komínové stěny- zateplení

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | ZL.23 | | | | | | |
|---|--------------|--|-----------------------------|-------------|--------------|-------------------------|-------------|--------------|-------------------|------------|------------|------------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | |
| | | | množství | cena | 2 746 823,06 | množství | cena | 3 019 416,02 | množství | cena | 216 432,96 | |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | 1 219 499,51 | | | 1 467 339,51 | | | 191 680,00 | |
| 98 | 622311733R | Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 120 mm souč., tepelné vodivosti 0,036 vč. omítky vč.doplňk. listů vč. protokolu o provedení odtrhových a výtazných zkoušek | m2 | 787,28180 | 1 549,00 | 1 219 499,51 | 947,28180 | 1 549,00 | 1 467 339,51 | 160,00000 | 1 549,00 | 247 840,00 |
| 99 | 622421143R00 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 | m2 | 104,88620 | 351,00 | 36 815,06 | -55,11380 | 351,00 | | -160,00000 | 351,00 | -56 160,00 |
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | 348 232,30 | | | 366 152,30 | | | 17 920,00 | |
| 92 | 612471413R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. | m2 | 3 109,21700 | 112,00 | 348 232,30 | 3 269,21700 | 112,00 | 366 152,30 | 160,00000 | 112,00 | 17 920,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | 1 179 091,25 | | | 1 185 924,21 | | | 6 832,96 | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 489 029,64 | 489 029,64 | 1,00000 | 2 808,64 | 2 808,64 |
| 430 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 696 894,57 | 696 894,57 | 1,00000 | 4 024,32 | 4 024,32 |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Vícepráce bez DPH | 272 592,96 |
| Méněpráce bez DPH | -56 160,00 |
| Rozdíly a odpočty ZL 23 bez DPH | 216 432,96 |

Zhotovitel/dodavatel:

| Firma | Podpis | Datum |
|--|-------------|-------------------|
| Pohl CZ, a.s. Pavel Posselt | Ing. | 19.11.2020 |

Schválil:

| TDS | Podpis | Datum |
|------------------------|--------|-------------------|
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| Objednatel | Podpis | Datum |
|--|--------|-------------------|
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka, Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.24- Hydraulická plošina - náhrada sklopné podlahy

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | ZL 24 | | | | | | | | |
|---|---------------------|--|--------|-------------|-----------------------------|---------------------|-------------------------|------------|---------------------|--------------|-----------|------------------|------|
| | | | | | Částka a výměra dle smlouvy | | Skutečný provedený stav | | Rozdíly a odpočty | | | | |
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | | | množství | cena | 2 448 031,05 | množství | cena | 2 447 465,05 | množství | cena | 0,00 |
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 648 453,39 | | | 641 848,59 | | | -6 604,80 | |
| 365 | 767590110R00 | Montáž podlahových roštů - svařováním | kg | 2 311,13200 | 74,00 | 171 023,77 | 1 821,13 | 74,00 | 134 763,77 | -490,00000 | 74,00 | -36 260,00 | |
| 374 | 55347113R | Rošt podlahový | m2 | 111,15940 | 4 295,00 | 477 429,62 | 92,26 | 4 295,00 | 396 254,12 | -18,90000 | 4 295,00 | -81 175,50 | |
| | | Elektrohydraulický stůl PLT 2000/2200*1250 | ks | 0,00000 | 92 130,70 | 0,00 | 1,00 | 92 130,70 | 92 130,70 | 1,00000 | 92 130,70 | 92 130,70 | |
| | | Montáž elektrohydraulického stolu | ks | 0,00000 | 10 450,00 | 0,00 | 1,00 | 10 450,00 | 10 450,00 | 1,00000 | 10 450,00 | 10 450,00 | |
| | | Doprava elektrohydraulického stolu | ks | 0,00000 | 8 250,00 | 0,00 | 1,00 | 8 250,00 | 8 250,00 | 1,00000 | 8 250,00 | 8 250,00 | |
| Díl: | 7422 | Rozvaděče | | | | 51 115,00 | | | 52 301,00 | | | 1 186,00 | |
| 3 | 03 | Rozvaděč R01 | ks | 1,00000 | 51 115,00 | 51 115,00 | 1,00000 | 52 301,00 | 52 301,00 | 1,00000 | 1 186,00 | 1 186,00 | |
| Díl: | 7442 | Izolované vodiče měděné | | | | 17 960,00 | | | 21 866,00 | | | 3 906,00 | |
| 68 | 41 | Kabel silový, izolace PVC - CYKY 5Cx6Kabel silový, , izolace PVC - CYKY 2Ax1.5 | m | 60,00000 | 86,00 | 5 160,00 | 91,00000 | 86,00 | 7 826,00 | 31,00000 | 86,00 | 2 666,00 | |
| 81 | 744441400 | Mtž kabel Cu-1kV pevně sk1 -1,6kg | m | 320,00000 | 40,00 | 12 800,00 | 351,00000 | 40,00 | 14 040,00 | 31,00000 | 40,00 | 1 240,00 | |
| Díl: | 7462 | Ukončení vodičů | | | | 114,00 | | | 190,00 | | | 76,00 | |
| 85 | 746211130 | Ukončení vodič v rozvaděči -6mm2 | kus | 6,00000 | 19,00 | 114,00 | 10,00000 | 19,00 | 190,00 | 4,00000 | 19,00 | 76,00 | |
| Díl: | 7471 | Spínače a zásuvky | | | | 980,00 | | | 1 470,00 | | | 490,00 | |
| 108 | 67 | Zásuvka 400 V, 32A, IP54 | ks | 2,00000 | 490,00 | 980,00 | 3,00000 | 490,00 | 1 470,00 | 1,00000 | 490,00 | 490,00 | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 551 411,41 | | | 552 358,21 | | | 946,80 | |
| 190 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m | t | 1 048,31067 | 526,00 | 551 411,41 | 1 050,11067 | 526 | 552 358,21 | 1,80000 | 526 | 946,80 | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 179 091,25 | | | 0,00 | |
| 429 | 005121 R | Zařízení stavenišť | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnosti | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 0,00 | 0,00 | |

| | |
|---------------------------------|-------------|
| Vícepráce bez DPH | 117 435,50 |
| Méněpráce bez DPH | -117 435,50 |
| Rozdíly a odpočty ZL 24 bez DPH | 0,00 |

Zhotovitel/dodavatel:

| Firma | Podpis | Datum | Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
|--|--------|-------------------|---|--------|-------------------|
| POHL CZ a.s. Ing. Pavel Posselt | | 19.11.2020 | Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

Schválil:

| TDS | Podpis | Datum | Objednatel | Podpis | Datum |
|------------------------|--------|-------------------|--|--------|-------------------|
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 | RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka, Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |

Změnový list č.3 odstranění parket

| Rekonstrukce obj. S.K.Neumanna č.p. 1141 - Beroun SoD | | | | | | | | | | ZL.3 | | |
|---|---------------------------------|--|-----------------------------|--------------|--------------|-------------------------|--------------|--------------|-------------------|--------------|-------------|------------|
| Objekt 01 - uznatelné náklady | | | Částka a výměra dle smlouvy | | | Skutečný provedený stav | | | Rozdíly a odpočty | | | |
| | | | množství | cena | 4 153 531,27 | množství | cena | 4 151 473,87 | množství | cena | -2 057,40 | |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 203 895,09 | | | 134 035,62 | | | -69 859,46 | |
| 172 | 965042141RT2 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm | m3 | 122,01980 | 1 671,00 | 203 895,09 | 80,21282 | 1 671,00 | 134 035,62 | -41,80698 | 1 671,00 | -69 859,46 |
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 1 385 272,47 | | | 1 274 395,33 | | | -110 877,13 | |
| 420 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 764,02598 | 468,00 | 357 564,16 | -66,47310 | 468,00 | -31 109,41 |
| 421 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 764,02598 | 94,00 | 71 818,44 | -66,47310 | 94,00 | -6 248,47 |
| 422 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 764,02598 | 234,00 | 178 782,08 | -66,47310 | 234,00 | -15 554,71 |
| 423 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 14 516,49361 | 12,00 | 174 197,92 | -1 262,98890 | 12,00 | -15 155,87 |
| 424 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 764,02598 | 140,00 | 106 963,64 | -66,47310 | 140,00 | -9 306,23 |
| 425 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 056,10392 | 47,00 | 143 636,88 | -265,89240 | 47,00 | -12 496,94 |
| 426 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 764,02598 | 47,00 | 35 909,22 | -66,47310 | 47,00 | -3 124,24 |
| 427 | 979083111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 764,02598 | 12,00 | 9 168,31 | -66,47310 | 12,00 | -797,68 |
| 428 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 764,02598 | 257,00 | 196 354,68 | -66,47310 | 257,00 | -17 083,59 |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 0,00000 | | | 146 134,63 | | | 146 134,63 | |
| SP | 965082923 | Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 | m3 | - | 516,85 | 0,00 | 13,93566 | 516,85 | 7 202,60 | 13,93566 | 516,85 | 7 202,60 |
| SP | 713120811 | Odstanění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm | m2 | - | 24,51 | 0,00 | 464,52200 | 24,51 | 11 385,68 | 464,52200 | 24,51 | 11 385,68 |
| SP | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm | m2 | - | 51,12 | 0,00 | 464,52200 | 51,12 | 23 745,33 | 464,52200 | 51,12 | 23 745,33 |
| SP | 762522911 | Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm | m | - | 56,59 | 0,00 | 1 114,85280 | 56,59 | 63 094,73 | 1 114,85280 | 56,59 | 63 094,73 |
| SP | 775511810 | Demontáž podlah vlysových přibíjených s listami přibíjenými | m2 | - | 87,63 | 0,00 | 464,52200 | 87,63 | 40 706,28 | 464,52200 | 87,63 | 40 706,28 |
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 1 385 272,47 | | | 1 417 881,87 | | | 32 609,40 | |
| 420 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 830,49908 | 468,00 | 388 673,57 | 850,04908 | 468,00 | 397 822,97 | 19,55000 | 468,00 | 9 149,40 |
| 421 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 830,49908 | 94,00 | 78 066,91 | 850,04908 | 94,00 | 79 904,61 | 19,55000 | 94,00 | 1 837,70 |
| 422 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 830,49908 | 234,00 | 194 336,78 | 850,04908 | 234,00 | 198 911,48 | 19,55000 | 234,00 | 4 574,70 |
| 423 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 15 779,48251 | 12,00 | 189 353,79 | 16 150,93251 | 12,00 | 193 811,19 | 371,45000 | 12,00 | 4 457,40 |
| 424 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 830,49908 | 140,00 | 116 269,87 | 850,04908 | 140,00 | 119 006,87 | 19,55000 | 140,00 | 2 737,00 |
| 425 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3 321,99632 | 47,00 | 156 133,83 | 3 400,19632 | 47,00 | 159 809,23 | 78,20000 | 47,00 | 3 675,40 |
| 426 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 830,49908 | 47,00 | 39 033,46 | 850,04908 | 47,00 | 39 952,31 | 19,55000 | 47,00 | 918,85 |
| 427 | 979083111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 830,49908 | 12,00 | 9 965,99 | 850,04908 | 12,00 | 10 200,59 | 19,55000 | 12,00 | 234,60 |
| 428 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva | t | 830,49908 | 257,00 | 213 438,26 | 850,04908 | 257,00 | 218 462,61 | 19,55000 | 257,00 | 5 024,35 |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | 1 179 091,25 | | | 1 179 026,42 | | | -64,83 | |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 486 221,00 | 486 221,00 | 1,00000 | 488 616,10 | 488 616,10 | 1,00000 | 2 395,10 | 2 395,10 |
| 429 | 005121 R | Zařízení staveniště | | | | | -1,00000 | 2 421,87 | -2 421,87 | -1,00000 | 2 421,87 | -2 421,87 |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 692 870,25 | 692 870,25 | 1,00000 | 696 284,26 | 696 284,26 | 1,00000 | 3 414,01 | 3 414,01 |
| 430 | 005124010R | Koordináční činnost | | | | | -1,00000 | 3 452,07 | -3 452,07 | -1,00000 | 3 452,07 | -3 452,07 |

| | | |
|--|---------------|------------------------------|
| Vícepráce bez DPH | 184 553,14 | |
| Méněpráce bez DPH | 186 610,53 | |
| Cena díla dle SoD položky bez DPH | 38 851 909,81 | |
| DPH 21% | 8 158 901,06 | |
| Cena díla dle SoD včetně DPH | 47 010 810,87 | |
| Cena díla dle SoD + ZL č.1 + ZL č. 2 + ZL č. 3 bez DPH | 39 520 581,58 | Rozdíly a odpočty bez DPH |
| DPH 21% | 8 299 322,13 | DPH 21% |
| Cena díla dle SoD +ZL č.1 + ZL č. 2 + ZL č. 3 včetně DPH | 47 819 903,71 | Rozdíly a odpočty včetně DPH |
| | | -2 057,40 |
| | | -432,05 |
| | | -2 489,45 |

Zhotovitel/dodavatel:

| | | |
|---------------------|---------------------------|-------------------|
| Firma | Podpis | Datum |
| Pohl CZ, a.s | Ing. Pavel Posselt | 19.11.2020 |

Schválit:

| | | |
|------------------------|--------|-------------------|
| TDS | Podpis | Datum |
| Václav Sedláček | | 20.11.2020 |

| | | |
|-------------------------------|--------|-------------------|
| Projektant - autorský dozor | Podpis | Datum |
| Ing. Arch. Jan Čepelák | | 19.11.2020 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Objednatel | Podpis | Datum |
| RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. ředitelka Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace | | 23.11.2020 |